TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e do Desporto.

Senhora Secretária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo a

Contratação de empresa para prestação de serviços de organização de eventos e locação

de estruturas diversas, incluindo materiais, equipamentos e mão de obra especializada

para atender aos eventos festivos que serão promovidos pela Prefeitura Municipal de

Malhada- Ba, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2023, a

fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo passou por

todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na sessão

pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização da

Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os

respectivos valores para futuro contrato:

EUZILEI MOREIRA DE SOUSA EIRELI-ME
CNPJ sob o nº 13.734.565/0001-44.

LOTE 01: R$ 153.000,00 (Cento e cinquenta e três reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 20 de abril de 2023.

_______________________________

Gimmy Everton Mouraria Ramos
Prefeito Municipal de Malhada